PP. Capucinos Ameriam delatx fxterant, deditque

ei sancti Precsulis imaginem cum hymno et oratione,

ut sese ejus patrocinio commendaret. Buoncompa-

gnus amici consilium secutus est, adjunxitque votum

celebrandi quotannis festum Sancti in quadam Ro-

manx urbis ecclesia, quoad viveret. Brevi expertus

est sancti Patroni opem : nam statim sensit tantum

inveterati morbi lenimen, ut eodem anno 1648 in

ecclesia collegiata SS. Celsi et Juliani magnam

Sancti effigiem collocari jusserit , ibidemque die xxni

Julii annuam S. Liborii festivitatem celebraveril,

dislributis etiam mullis sancti Prxsulis imaginibus

una cum hymno et oratione. Multi videntes, Buon-

compagnum gravissimo morbo liberatum, ad ejusdem

Sancti opem confugiebant , appensis ad ejus effigiem

in prxdicta ecclesia imaginibus ; et in suis doloribus

solatium experiebantur. Ila Romx devotio erga S.

Liborium orta est.

23 Buoncompagnus diu postea sanus vixit, et post

eJus mortem eadem Romanorum pietas erga S. Li-

borium perseveravit ; imo incrementum capit, quan-

do eminentissimus Petrus Ludovkus Caraffa, qui

fucrat nunlius Coloniensis, a serenissimo Electore

Colonknsi notabiles S. Liborii reliquias obtinuit,

AUCTOKE

G. C.

in quem fi-

nem afferun-
tur authen -

quas in preedkla SS. Celsi et Juliani ecclesia ho-

norifice collocari jussit. Est autem os brachii, quod

preefata' ecclesis canonici summa cum reverentia

susceperunt et argenteee capsee incluserunt. Postmo-

dum in ejusdem Sancti honorem construxerunt alta-

re, in quo non raro eminentissimi Cardinales alii-

que prselati Missam celebrant. Dum annua Sancti

festivitas recurril, reliquix supra altare exponuntur,

distribuunlur imagines et hymni, et ex indulto sa-

cree rituum Congregationis in prxdkta ecclesia quot-

annis sub rilu semiduplkis officium Sancti recitatur.

Heec omnia didki ex narratione Italica, quam Alex-

ander Pietra-santa, quondam sub Urbatio VIII

pnrfatde ecclesise canonicus, ad Majores nostros mi-

sit. Nunc subjungo aulhentka instrumenta, quibus

Romanarum reliquiarum veritas et identitas proba-

tur, et earum legitima donatio explicatur.

24 In nomine Domini Amen. Tenore praesen-

tis publici instrumenti pateat evidenter et notum

sit, quod anno a nativitate Domini nostri Jesu tica instru-

menta,
Christi mdcli, Indictione quarta, pontificatus

sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri D.

Innocentii divina providentia Papae decimi anno E
septimo, decima die Augusti inter horam sextam

et septimam pomeridianam, coram me notario